
RESOLUCION -D- Nº    54/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.028/12

1

VISTO: La Rendición nº 06/12 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 06/12 por la suma de PESOS CINCUENTA Y SEIS

MIL OCHENTA Y SEIS CON TRES CENTAVOS ($ 56.086,03), en concepto de Gastos de

Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CINCUENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y SEIS

CON TRES CENTAVOS ($ 56.086,03), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    54/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.028/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
27-09-12 Soda Mónica Fact. 10110 2.1.1 56,00
25-10-12 Soda Mónica Fact. 11246 2.1.1 60,00
14-12-12 Yapura Fact. 4099 2.1.1 92,00

Total 2.1.1 208,00
13-11-12 Hersa Pel SRL Fact. 30887 2.3.1 876,25

Total 2.3.1 876,25
13-12-12 Hersa Pel Fact. 11609 2.3.9 205,00

Total 2.3.9 205,00
17-10-12 Tecnograf Fact.46041 2.5.5 1.805,85

Total 2.5.5 1.805,85
11-10-12 Carrefour Salta III Fact. 399060 2.5.8 27,57

Total 2.5.8 27,57
17-10-12 INC S.A. Fact. 324242 2.9.1 72,03
29-11-12 Prod. Quimicos Salta Fac. 7181 2.9.1 1.962,49

Total 2.9.1 2.034,52
07-11-12 Papel Market Fact. 295203 2.9.2 78,00
08-11-12 Hersa Pel SRL Fact. 30819 2.9.2 2.479,80

Total 2.9.2 2.557,80
12-10-12 Ferretería Ciro Fact. 3425 2.9.3 18,00
28-11-12 Tecnofer Fact. 8973 2.9.3 760,83

Total 2.9.3 778,83
12-10-12 Cooperativa Bioquìmica Fact. 2895 2.9.5 159,99

Total 2.9.5 159,99
22-08-12 Hersa Pek Fact. 29988 2.9.6 311,90
12-09-12 E-Proveed Fact. 5218 2.9.6 387,67
19-09-12 Hersa Pel Fact. 30338 2.9.6 44,70
01-10-12 Hersa Pel Fact. 30439 2.9.6 871,40
05-10-12 Aramayo Paola Fact. 094 2.9.6 253,00
10-10-12 Hersa Pel Fact. 30516 2.9.6 871,00
25-10-12 Miguel Llao Fact. 78561 2.9.6 132,00
27-10-12 Sistema Continuo Fact. 222 2.9.6 370,00
31-10-12 Hersa Pel SRL Fact. 30740 2.9.6 697,00
06-11-12 Hersa pel SRL Fact. 11362 2.9.6 985,00
06-11-12 Hersa Pel SRL Fact. 30798 2.9.6 871,00
16-11-12 Aramayo Paola Fact. 130 2.9.6 260,00
27-11-12 Netco SRL Fact. 317 2.9.6 784,00
27-11-12 Netco SRL Fact. 316 2.9.6 784,00
30-11-12 Marc Chagall Fact. 16770 2.9.6 720,00
12-12-12 Punto Com Fact. 1036 2.9.6 478,00
12-12-12 Aramayo Paola Fact. 145 2.9.6 200,00
19-12-12 Borigen Betzel Fact. 29925 2.9.6 169,00

Total 2.9.6 9.189,67
15-10-12 Mithril SRL Fact. 376 2.9.9 255,00



RESOLUCION -D- Nº    54/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.028/12

3

Total 2.9.9 255,00
16-11-12 Miguitas Fact. 11834 3.1.2 252,00

Total 3.1.2 252,00
31-10-12 Débito Bancario 3.5.5 48,40

Total 3.5.5 48,40
16-11-12 Eventos Mediterraneo Fact. 156 3.2.9 5.000,00

Total 3.2.9 5.000,00
01-10-12 Medina Olga Fact. 058 3.3.1 945,00
16-10-12 Medina Olga Fact. 059 3.3.1 915,00
22-10-12 Pro Hygiene Fact. 12416 3.3.1 864,00
07-11-12 Fabian Cortinas Fact. 935 3.3.1 182,00

Total 3.3.1 2.906,00
16-11-12 Soto Roberto Fact. 536 3.3.3 2.530,00

Total 3.3.3 2.530,00
31-10-12 Medina Olga Fact. 062 3.3.5 1.260,00
13-11-12 Choque Rubén Fact. 051 3.3.5 400,00
16-11-12 Medina Olga Fact. 663 3.3.5 1.050,00
30-11-12 Salta Fumigaciones Fact. 119 3.3.5 700,00
03-12-12 Medina Olga Fact. 064 3.3.5 1.155,00
14-12-12 Medina Olga Fact. 065 3.3.5 1.050,00
18-12-12 Prohygiene Fact. 13192 3.3.5 864,00
27-12-12 Medina Olga Fact. 066 3.3.5 840,00

Total 3.3.5 7.319,00
17-09-12 Victorio Binda Fact. 0189 3.4.9 2.200,00

Total 3.4.9 2.200,00
22-10-12 Tres Reyes Fotocopias Fact. 3294 3.5.3 1.588,20
06-11-12 Gómez Cesar Fact. 1933 3.5.3 156,00
21-11-12 A.D.A.N.A. Recibo Nº 4664 3.5.3 559,00
04-12-12 Fotocopia Tres Reyes Fact. 3367 3.5.3 1.513,95
10-12-12 JS Imoresiones Fact. 659 3.5.3 150,00
14-12-12 Fotocopia Tres Reyes Fact. 3407 3.5.3 408,30

Total 3.5.3 4.375,45
08-11-12 Bco.Nac.Arg. Ds. Vas. Hoja 368 3.5.5 847,00

Total 3.5.5 847,00
19-12-12 Forever Eventos Fac. 104 3.9.9 9.100,00

Total 3.9.9 9.100,00
19-12-12 Delta Computación Fact. 679 4.3.6 1.050,00

Total 4.3.6 1.050,00
29-11-12 Contreras Adolfo Fact. 058 4.3.7 1.100,00

Total 4.3.7 1.100,00
04-12-12 Easy Salta Fact. 88033 4.3.8 1.259,70

Total 4.3.8 1.259,70
Total general 56.086,03

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


